
Zarządzenie Nr 149/2015 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych  

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji do spraw  referendum. 

 

 

Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), oraz zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 30 kwietnia 2003 r.  w sprawie 

sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum  

w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U. z 2003 r. Nr 74, 

poz. 671) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1  

Powołać na terenie Gminy Ustrzyki Dolne składy 22 obwodowych komisji do spraw 

referendum w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego  

na dzień 6 września 2015 r. 

§ 2 

Składy Obwodowych Komisji do spraw referendum od 1 do 22 stanowią załącznik  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Składy Obwodowych Komisji ds. referendum podaje się do wiadomości publicznej 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz zamieszczenie  

w BIP. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 149/2015 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

 
 
 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 1  

 Przedszkole Nr 2, ul. 29 Listopada 49 

 

1. Stanisława Urban    zam. Ustrzyki Dolne 

2. Beata Pleskacz     zam. Ustjanowa Górna 

3. Aleksandra Łukaszyk    zam. Ustrzyki Dolne 

4. Bożena Lubas     zam. Ustrzyki Dolne 

5. Danuta Wawryszczuk    zam. Jałowe 

6. Ewa Bobrecka     zam. Ustrzyki Dolne 

7. Antoni Szewczyk     zam. Ustrzyki Dolne 

8. Helena Glazar     zam. Ustrzyki Dolne 

9. Luiza Budzyk     zam. Dźwiniacz Dolny 

 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 2  

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 29 Listopada 21 

 

1. Juliusz Tarnowski    zam. Ustrzyki Dolne 

2. Helena Biłas     zam. Ustrzyki Dolne 

3. Krzysztof Paszkowski    zam. Ustrzyki Dolne 

4. Tomasz Gajdemski    zam. Ustrzyki Dolne 

5. Dorota Mikita     zam. Ustrzyki Dolne 

6. Leszek Dobosz     zam. Równia 

7. Szymon Ćwikowski     zam. Ustrzyki Dolne 

8. Zofia Demczyna     zam. Ustrzyki Dolne 

9. Marcin Organ     zam. Ustrzyki Dolne 

 



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 3  

Świetlica Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6 

 

1. Marta Rabiej     zam. Ustrzyki Dolne 

2. Piotr Delmanowicz    zam. Ustrzyki Dolne 

3. Kamil Czech     zam. Ustrzyki Dolne 

4. Grzegorz Paszkowski    zam. Łodyna 

5. Bronisława Sekuła    zam. Ustrzyki Dolne 

6. Agnieszka Banach    zam. Ustrzyki Dolne 

7. Bożena Kolbuch     zam. Ustrzyki Dolne 

8. Wiesław Stebnicki    zam. Ustrzyki Dolne 

9. Mateusz Jarek     zam. Łodyna 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 4  

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Dobra 6 

 

1. Daniel Superson    zam. Ustrzyki Dolne 

2. Karol Pomagiel     zam. Ustrzyki Dolne 

3. Magdalena Momot    zam. Ustrzyki Dolne 

4. Maria Strusiewicz    zam. Ustrzyki Dolne 

5. Katarzyna Kopacka    zam. Ustrzyki Dolne 

6. Alina Bodnar     zam. Zawadka 

7. Edward Pawłowski     zam. Ustrzyki Dolne 

8. Małgorzata Piecuch    zam. Ustrzyki Dolne 

9. Elżbieta Jełowicka - Piotrowicz  zam. Ustrzyki Dolne 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 5  

Bieszczadzki Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych, ul. Gombrowicza 37 

 

1. Jolanta Siniewicz    zam. Ustrzyki Dolne 

2. Danuta Adamko     zam. Ustrzyki Dolne 

3. Tatiana Ryba     zam. Ustrzyki Dolne 

4. Aleksandra Ziembicka    zam. Krościenko 

5. Danuta Kiryk     zam. Ustrzyki Dolne 

6. Andrzej Koszczka    zam. Ustrzyki Dolne 

7. Wacław Cetnar      zam. Ustrzyki Dolne 

8. Monika Janczy     zam. Ustrzyki Dolne 

9. Barbara Sudoł     zam. Ustrzyki Dolne 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 6  

Zespół Basenów „Delfin”, ul. Gombrowicza 49 

 

1. Wanda Obara     zam. Ustrzyki Dolne 

2. Justyna Motyka     zam. Brzegi Dolne 

3. Agnieszka Dyjak    zam. Ustrzyki Dolne 

4. Leszek Sobiecki     zam. Ustrzyki Dolne 

5. Joanna Kramarczyk    zam. Ustrzyki Dolne 

6. Justyna Ryba     zam. Ustrzyki Dolne 

7. Marta Mermer     zam. Ustrzyki Dolne 

8. Krzysztof Kijanka    zam. Ustrzyki Dolne 

9. Elżbieta Ostrowska    zam. Ustrzyki Dolne 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 7  
Przedszkole Nr 1, ul. Pionierska 8 

 
 

1. Lucyna Bodurkiewicz    zam. Ustrzyki Dolne 

2. Marian Bielański    zam. Ustrzyki Dolne 

3. Urszula Gerlach     zam. Ustrzyki Dolne 

4. Ryszard Lawrenc    zam. Ustjanowa Dolna 

5. Joanna Jędrzejewska    zam. Ropienka 

6. Aleksandra Codello    zam. Ustrzyki Dolne 

7. Jacek Przybyła     zam. Ustrzyki Dolne 

8. Janina Sochań     zam. Ustrzyki Dolne 

9. Beata Kurowska     zam. Ustrzyki Dolne 
 
 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 8  
Kawiarnia „Orlik”, ul. PCK 22 

 
 

1. Małgorzata Mehrabi    zam. Ustrzyki Dolne 

2. Anna Adamko     zam. Ustrzyki Dolne 

3. Marcin Ryba     zam. Ustrzyki Dolne 

4. Emilia Daracz - Ostrówka   zam. Ustrzyki Dolne 

5. Tomasz Żytka     zam. Ropienka 

6. Tadeusz Hejnowicz    zam. Ustrzyki Dolne 

7. Małgorzata Oleksyk    zam. Ustrzyki Dolne 

8. Aleksander Woźniak    zam. Ustrzyki Dolne 

9. Małgorzata Kacperska    zam. Ustrzyki Dolne 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 9  
Szkoła Podstawowa w Łobozewie 61 A 

 

 
1. Iwona Zastocka     zam. Teleśnica Oszwarowa 

2. Magdalena Kozłowska    zam. Hoszowczyk 

3. Agnieszka Mizdalska - Latocha  zam. Ustjanowa Górna 

4. Zofia Germańska     zam. Teleśnica Oszwarowa 

5. Norbert Harsze     zam. Bandrów Narodowy 

6. Wioletta Tkacz     zam. Łobozew Dolny 

7. Regina Stępień     zam. Łobozew Górny 

8. Wacław Tokarski    zam. Ustrzyki Dolne 

9. Joanna Jasion - Szawan   zam. Jałowe 

 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 10  
Szkoła Podstawowa w Ustjanowej Górnej 84 

 

 
1. Olga Szrejter     zam. Ustrzyki Dolne  

2. Renata Młynarczyk - Gładysz    zam. Ustrzyki Dolne 

3. Jerzy Jagielczuk     zam. Ustrzyki Dolne 

4. Anna Iwanicka      zam. Ustjanowa Górna 

5. Magdalena Sywyk    zam. Ustjanowa Górna 

6. Stanisław Siroń     zam. Ustjanowa Górna 

7. Anna Buczek     zam. Ustrzyki Dolne 

8. Katarzyna Pietruszewska   zam. Ustjanowa Górna 

9. Anna Dybała     zam. Ustjanowa Górna 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 11  
budynek byłej Szkoły Podstawowej w Równi 53 

 

1. Tomasz Michalik     zam. Równia  

2. Elżbieta Wajda     zam. Równia 

3. Bożena Smyczyńska    zam. Równia 

4. Aneta Kilijanek      zam. Równia 

5. Roman Bahłaj     zam. Hoszowczyk 

6. Jolanta Orłowska     zam. Równia 

7. Krzysztof Mendzios    zam. Ustjanowa Górna 

8. Katarzyna Cetnar     zam. Ustrzyki Dolne 

9. Krzysztof Lachowski    zam. Ustrzyki Dolne 

 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 12 
Filia ZSP Nr 1 w Bandrowie Narodowym 52 

 

1. Agnieszka Miszczak    zam. Bandrów Narodowy 

2. Sebastian Staniszewski    zam. Ustrzyki Dolne 

3. Joanna Czerw     zam. Ustrzyki Dolne 

4. Jarosław Kusznirski    zam. Bandrów Narodowy 

5. Piotr Nosal      zam. Bandrów Narodowy 

6. Marta Buchtalarz     zam. Bandrów Narodowy 

7. Aneta Stockinger     zam. Jałowe 

8. Andrzej Kotowicz     zam. Ustrzyki Dolne 

9. Anna Legin-Tomczak    zam. Ustrzyki Dolne 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 13  
Szkoła Podstawowa w Hoszowie 31 

 

1. Paweł Wójciszyn     zam. Ustrzyki Dolne 

2. Wioletta Wilczak     zam. Hoszowczyk 

3. Michał Gromala     zam. Hoszów 

4. Mariola Hamiga     zam. Ustrzyki Dolne 

5. Barbara Skalińska    zam. Hoszów 

6. Anita Piotrowska     zam. Ustrzyki Dolne 

7. Anna Marusiak     zam. Hoszów 

8. Zbigniew Kowalski    zam. Hoszów 

9. Bartosz Wojcik     zam. Hoszowczyk 

 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 14  
Dom Pomocy Społecznej w Moczarach 41 

 

1. Dominika Maciuk     zam. Ustrzyki Dolne 

2. Mateusz Zdeb     zam. Ustrzyki Dolne 

3. Emil Adamko     zam. Ustrzyki Dolne 

4. Dorota Ożóg     zam. Ustrzyki Dolne 

5. Danuta Gilewska     zam. Moczary 

6. Ewa Kusznirska     zam. Bandrów Narodowy 

7. Monika Rudna     zam. Bandrów Narodowy 

8. Lidia Lisek      zam. Bandrów Narodowy 

9. Ewa Organ     zam. Ustrzyki Dolne 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 15  
Świetlica w Brzegach Dolnych 46 

 

1. Jolanta Kuzar     zam. Brzegi Dolne 

2. Zygmunt Adamko     zam. Ustrzyki Dolne 

3. Elżbieta Włodarczyk    zam. Ustrzyki Dolne 

4. Tadeusz Domaradzki    zam. Brzegi Dolne 

5. Kamila Kobos     zam. Ustrzyki Dolne 

6. Wiesław Cybruch     zam. Brzegi Dolne 

7. Jacek Kolbuch     zam. Ustrzyki Dolne 

8. Anna Stebnicka     zam. Ustrzyki Dolne 

9. Beata Besz     zam. Ustrzyki Dolne 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 16  
Szkoła Podstawowa w Łodynie 41 

 

 

1. Anna Tkacz     zam. Ustjanowa Dolna 

2. Magdalena Skwirut    zam. Ustrzyki Dolne 

3. Ewelina Rudny     zam. Ustrzyki Dolne 

4. Grzegorz Sowiński    zam. Ustrzyki  Dolne 

5. Agata Lis      zam. Ustrzyki Dolne 

6. Władysław Tarnawski    zam. Dźwiniacz Dolny 

7. Ewa Kobos     zam. Ustrzyki Dolne 

8. Paweł Besz     zam. Ustrzyki Dolne 

9. Katarzyna Wnuk     zam. Ustrzyki Dolne 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 17  
Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Krościenku 198 

 
 

1. Jadwiga Stadnik     zam. Ustrzyki Dolne 

2. Bogusława Motyka    zam. Brzegi Dolne 

3. Katarzyna Jaremko    zam. Równia 

4. Krzysztof Siroń     zam. Ustrzyki  Dolne 

5. Edyta Turzyńska     zam. Ustjanowa Górna 

6. Ewa Dutka      zam. Jałowe 

7. Krystyna Kruczek     zam. Krościenko 

8. Marlena Bis     zam. Ustrzyki Dolne 

9. Krzysztof Gąsior      zam. Krościenko 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 18  
Gimnazjum w Wojtkówce 26 

 
 

1. Bogusława Czaja     zam. Grąziowa 

2. Małgorzata Bieniasz    zam. Wojtkowa 

3. Renata Waląg      zam. Równia 

4. Robert Wójcik     zam. Ustrzyki  Dolne 

5. Tomasz Kilijanek     zam. Równia 

6. Marian Podolak      zam. Nowosielce Kozickie 

7. Krystyna Gaber      zam. Wojtkówka 

8. Irena Jordan     zam. Wojtkówka 

9. Joanna Gładysz –Rogacka    zam. Czarna Górna 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 19  
Szkoła Podstawowa w Wojtkowej 40 

 

1. Bogusława Czwyrenko     zam. Grąziowa 

2. Magdalena  Bieniasz    zam. Wojtkowa 

3. Marzena Wilczak      zam. Hoszowczyk 

4. Jan Przybysz     zam. Ustrzyki  Dolne 

5. Jan Kruk      zam. Wojtkowa 

6. Grażyna Stój     zam. Wojtkowa 

7. Anita Szydełko      zam. Krościenko 

8. Julita Burda     zam. Wojtkówka 

9. Roman Trybuła      zam. Ustrzyki Dolne 

 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 20  
Szkoła Podstawowa w Ropience 111 

 
 

1. Magdalena Kulka     zam. Dźwiniacz Dolny 

2. Katarzyna Drozdowska     zam. Ropienka 

3. Małgorzata Bołaz     zam. Serednica 

4. Dariusz Wronowski    zam. Leszczowate 

5. Elżbieta Sobiło      zam. Ropienka 

6. Sabina Szmyd - Rygiel    zam. Stańkowa 

7. Maria Wołoszyńska     zam. Ropienka 

8. Dorota Jucos     zam. Krościenko 

9. Leszek Banach      zam. Ustrzyki Dolne 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 21  
Świetlica w Brelikowie 38 

 

 
1. Marta Rucyk      zam. Łodyna 

2. Monika Drozdowska     zam. Ropienka 

3. Arkadiusz Ryba       zam. Ustrzyki Dolne 

4. Daria Madej     zam. Ustrzyki Dolne 

5. Robert Krupiński      zam. Wojtkówka 

6. Robert Kocioła     zam. Ropienka 

7. Grzegorz Wronowski     zam. Leszczowate 

8. Katarzyna Ziembicka    zam. Krościenko 

9. Alicja Kisielewicz      zam. Ustrzyki Dolne 

 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 22  
Szpital Ogólny SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych ul. 29 Listopada 57 

 

 

1. Beata Woźniak      zam. Ustrzyki Dolne 

2. Elżbieta Ciszek      zam. Ustrzyki Dolne 

3. Elżbieta Misiorowska      zam. Ustrzyki Dolne 

4. Maria Jajko     zam. Ustrzyki Dolne 

5. Czesław Dybała      zam. Ustjanowa Górna 

6. Anna Podolak      zam. Jasień 

7. Krystyna Pałasz      zam. Ustrzyki Dolne 

8. Wiesława Jagiełło    zam. Ustrzyki Dolne 

9. Zofia Karpijewicz      zam. Ustrzyki Dolne 

 

 


